WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIACYCH WŁASNOŚĆ GMINY STEGNA PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY
GiGG II – 72241/6/2007

	l.p
	Nr działki
	Księga wieczysta nr
	Pow. w m2 
	Opis nieruchomości oraz przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego
	Wysokość czynszu w zł
	Czas trwania umowy
	Uwagi

	1.
	257
	48929
	1895
	Obr. Jantar m.Jantar nieruch. niezabudowana położona przy skrzyż. ulic Słonecznej i Rybackiej w planie z.p. zabudowa mieszkaniowa - jednorodzinna 
	12.200 brutto
płatny do 31 lipca br 
	15 wrzesień 2007r
	Dzierżawca wyłoniony w trybie bezprzetarg.

	2.
	76/2
	13730
	288
	Obr. Junoszyno m. Junoszyno nieruch. niezabudowana położona przy skrzyż. ulic Bursztynowej i Dębowej / brak planu zagospodarowania przestrzennego /
	102,86
brutto płatny do ostatniego dnia każdego miesiąca 
	31 grudnia 2007r.
	Dzierżawca wyłoniony w trybie bezprzetarg.


Stegna, dnia 2007.06.06
